
П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 12.12.2017 №01-07/771
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка».

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 22.11.11.2017 № 01-07/731, 
в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 
муниципальный этап краевого конкурса декоративно-прикладного 
творчества «Новогодняя сказка».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,12,15,16, 20,28, 31, 32,36, МБДОУ д/ сад № 3, 
МБДОУ д/ сад № 9, МБДОУ д/ сад №12, МБДОУ д/ сад № 18.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 11,18.

Районное жюри в составе:
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
- Костенко Галина Владимировна, заместитель директора по УВР МАУ ДО ДТ; 
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ;
-Жиров Владимир Викторович, педагог дополнительного образования МАУ ДО
ДТ;
- Шаламова Елена Николаевна, педагог дополнительного образования МАУ ДО ДТ; 

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка», («Декупаж», «Валяние»)»

1 место:
"Ч-ч

Ананьева Екатерина, 7 
лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Шмигельская Ольга 
Константиновна

2место: Лактионов Дмитрий, 6 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 9»

Руководитель: 
Ельникова Светлана 
Валентиновна

3 место:

г-' //̂ 1?
кзЩаШI! 1 Г а. О о *

Куценко Елизавета,* 12 МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Тимошенко Наталья 
Ивановна

РоманьшЭ^Д^трий, 6
и» с о ш Т | ’ 1 |

л и г  £ - i i l.#/>> PMlfr

МБДОУ «Детский 
сад № 18»

Руководитель: 
Степанова Татьяна 
Александровна

■ 30**
&RTOD М&0У СОШ fife 12 

-— Й-С. йзггйяввэ



в номинации «Новогодняя игрушка-шар», («Артишок», «Шерсть», 
«Декупаж»,«Ткань»)»

1 место: Бутко Артем, 7 лет МАОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Золотарева Ирина 
Николаевна

Кондрашев Сергей , 7 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 12»

Лещенко Виктория 
Владимировна

2место: Юрьева Анастасия, 7 
лет

МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Хрипкова Юлия 
Владимировна

Григорьев Максим, 7 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 3»

Руководитель: 
Саратова Людмила 
Алексеевна

3 место: Юрьева Софья, 11 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 
Лавриненко Нина 
Владимировна

-
Бойков Даниил, 7 лет МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 

Игнатенко Светлана 
Анатольевна

Булатов Кирилл, 8 лет МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Рудакова Наталья 
Александровна

в номинации «Новогодняя поделка-дерево» («Пластик», «Бумага», «Ткань» и
др-); ___._____ ________________________________________

1 место: Замуруев Максим, 6 
лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Шмигельская Ольга 
Константиновна

2место:

Г

Подлесный Александр, 
9 лет

МБОУ СОШ № 15 Руководитель:
Гизатулина Оксана 

Г еннадьевна
~3 место: Смирнова Ксения, 12 

лет
МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Лавриненко Нина 
Владимировна

в номинации «Новогодняя маскарадная маска», («Папье-маше + декупаж», 
«Папье-маше + роспись»).

1 место: Мальцев Сергей, 6 л%т МБДОУ «Детский 
сад № 9»

Руководитель: 
Литвинова Олеся 
Алексеевна .

3 место:
Викторовна

М А У

таомгоусашь-^-
~-2___ДС. Мгахзйяетп®

Руководитель: 
Русина Оксана 
Алексеевна

место: МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Яковкина Татьяна



в номинации «Новогодняя поделка-снеговик», («Вязание», «Валяние»);

1 место: Кривенко Артем, 11лет МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Орешина Ирина 
Ивановна

Крамаренко Анна, 12 
лет

МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Панова Ольга 
Станиславовна

Крамаренко Артем, 6 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 9»

Руководитель: 
Ельникова Светлана 
Валентиновна

3 место: Конотоп Алексей, 8 лет МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Полупанова Татьяна 
Ивановна

Юдин Алексей, 9 лет МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Труфанова Лариса 
Александровна

у
У,-

Юдин Владимир, 7 лет Руководитель: 
Стукало Елена 
Федоровна

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г.И.Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
-  Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию 10 победителей до 18.12. 2017 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский 
район rnw А.В.Ионова



ГРАМОТА
Награждается

гКоманда СОШ № _  
занявшая III место

в соревнованиях Веселые старты 
среди учащихся 2 классов 
на муниципальном этапе 

XII Всекубанской спартакиады 
«Спортивные надежды Кубани», 

среди учащихся 
общеобразовательных школ 

-  Белоглинского района

Начальник Управления образования 
администрации МО 
Белоглинский район А.В. Ионова



м униципальное образование Б елоглинский район  
м униципальное бю дж етное  

общ еобразовательное учреж дение  
«Средняя общ еобразовательная школа №  12 

имени первого Героя С оветского Союза  
А .В .Л япидевского Белоглинского района»  

Красная ул., д. 166, с. Белая Глина, 
Белоглинский район, Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7 -26 -95 , тел.: (86154) 7-27-48 

E-m ail: schooll2@ blg.kubannet.ru

от № 01-11 l& f

дана Новиковой Юлии Владимировне, в том, что в 2018-2019 учебном году 
она являлась учителем физической культуры у учащихся 2 «А» класса.

ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКНО 55119610

на № от

СПРАВКА

БОУ СОШ № 12 И.С Михайленко

mailto:schooll2@blg.kubannet.ru


П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.09.2019г. № 01-07/617
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
28.08.2019г., № 01-07/ 562 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса- 
выставки детского творчества «Любимому Учителю».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11,12,16,18,20,28,32,36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 15, 31.

Районное жюри в составе;
Чернецкая Елена 
Александровна

Ведущий специалист МКУ «ИМЦ»

Позднякова Галина 
Ивановна

Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила 
Владимировна

педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена 
Николаевна

педагог дополнительного образования МУ ДО ДТ

Ставрова Наталья 
Алексеевна

преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации: изобразительное искусство «Портрет любимого учителя»

призово 
е место

Ф.И. О.автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1место Жарикова Елизавета, 13 
лет

МБОУ СОШ № 12 Нечепуренко Л.М.

2 место Булгакова Надежда, 9 лет МБОУ СОШ № 12 Новикова Ю.В.
Васильева Мария, 16 лет МБОУ СОШ № 11 Ильина Т.В.

3 место Сеина Ирина, 14 лет МБОУ СОШ № 12 Заметалина Е.В.
К о и т а н £ ^:Жйнй; 1,4 лет МБОУ СОШ № 12 Заметалина Е.В.

В номинации: 
руками»;

Sis -с *

дативно-прикладное творчество «Подарок учителю своими

' - : ^ pw  СОШ N,12
№ йкт&тюз



победитель Поливанов 
Никита, 14 лет

МБОУ СОШ №28 Селезнева О.А.

победитель Макаренко 
Виктория, 10 
лет

МБОУ СОШ №  36 Петракова Д. В.

победитель Кибалкин 
Андрей, 12 лет

МБОУ СОШ № 12 Наумова О.В.

победитель Губанов Павел, 
12 лет

МБОУ СОШ № 12 Филиппова Е.В.
»

победитель Хачарурова 
Диана, 10 лет

МБОУ СОШ № 12 Шатохина Н.В.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - 

Г.И.Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;

- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в 
региональном этапе конкурса- выставки детского творчества «Любимому 
Учителю» до 20.09.2019г по адресу:т. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в 
ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район Т.В. Сорокина



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 11.11.2019 г. № 01-07/716
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества

«Моей любимой маме».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
17.10.2019 № 01-07/680, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества «Моей любимой 
маме».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9 ,11 ,12 ,15 ,16 ,18 , 20, 28, 31, 32,36.
Районное жюри в составе:
-Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «ИМЦ»;
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
- Кабзарева Людмила Владимировна, педагог-организатор МАУ ДО ДТ;
- Хисамова Людмила Александровна, педагог дополнительного образования 
МБУ ДО ДШИ;
- Шаламова Елена Николаевна, педагог дополнительного образования МАУ 
ДОДТ.
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

Возрастная категория: 6-7 лет
победитель

d
f f i i
Hi 9; ° С-Н  ш  «■ о с
H i  , UJ

m t j

Лукьянова Валерия, 
6 лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель:
Г айворонова А.И.

Панова Ксения, 7 
лет

МБОУ СОШ № 31 руководитель: 
Кузнецова Е.А.

Ахова Маргарита, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Хаустова О.В.

Мануйлвв Иван, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Хаустова О.В.

Корж Анастасия, 7
f i r y

МБОУ СОШ № 5 руководитель: 
Набиуллина О.А.

- n ^ . « .  ' —.—..”
Потапенко Мария, 7

COi i j %

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Г орожа Т. А.

Tap&dfe Николай, 6 МБОУ СОШ № 32 руководитель:

^0УС?Ш.Ъ12



лет Тимошенко Н.И.
Соборов Ярослав, 6 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Хаустова О.В.

Хоробрых Егор, 7 
лет

МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Ефремова О.Н.

Куракина Валерия, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Г орожа Т. А.

Возрастная категория: 8-10 лет
победитель Ивановский 

Дмитрий, 8 лет
МБОУ СОШ №  12 руководитель: 

Васильева А.И.
Лобода Юлия, 10 
лет

МАУ ДО ДТ руководитель: 
Орлова Р.В.

Лебединцев Иван, 9 
лет

МБОУ СОШ №  12 руководитель: 
Новикова Ю. В.

Бойков Даниил,9 лет МБОУ СОШ №  15
Хардикова София, 
10 лет

МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Рудакова Н.А.

Моргунов Кирилл, 
10 лет

МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Ефремова О.Н.

Белоусова 
Екатерина, 10 лет

МБОУ СОШ № 36 руководитель: 
Золотарева И.Н.

Возрастная категория: 11-16 лет
победитель Ахова Юлия, 16 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 

Лавриненко Н.В.
Андреева Анна, 13 
лет

МБОУ СОШ № 31 руководитель: 
Андреева С.М.

Аксенникова 
Марина, 11 лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Лавриненко Н.В.

в номинации «Сувенир 1подарок) любимой маме».
призовое

место
Ф.И. О. автора, 

возраст
образовательное

учреждение
номинация,

руководитель
Возрастная категория: 6-7 лет

победитель

н/ы <HIсга -я! с

Литвинов Кирилл, 7 
лет, 9 лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Труфанова Л.А.

Ишутин Максим, 7 
лет

МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Тимошенко Н.И.

Кривенко Кирилл, 7 
лет

МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Тимошенко Н.И.

Соловьева Мария, 7 МБОУ СОШ №  12 Руководитель: 
Шевердинова М.П.

......... -  гг " -| Ш | 0 й Ш | т , 7  
лет,.. -kot

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Г орожа Т. А.

J L - f d

М Ш У  СОШ № 12
/  g /

Руководитель: 
Кузьмищева М.В.

«""W'
' J $ ^ № 0 y C 0 i i t ik l2
-----——--.и,С. ?Й"л£Й1«Ш!



Савенко Диана, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель:
Г айворонова А.И.

Возрастная категория: 8-10 лет
победитель Шмидько Виктория, 

9 лет
МАУ ДО ДТ Руководитель: 

Кузьмина А. А.
Забурянный 
Дмитрий, 9 лет

МБОУ СОШ № 15

Шаламова Мария, 9 
лет

МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Орлова Р.В.

Михайленко 
Дарья, 8 лет

МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Васильева А.И.

Гнипель Евгения, 9 
лет

МБОУ СОШ № 20 Руководитель: 
Михалева С. Н.

Черная Вероника, 9 
лет

МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Шутова О.М.

Ворохов Степан, 8 
лет

МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Галицкая А.С.

Самсонов Артем, 9 
лет

МБОУ СОШ № 12 руководитель: 
Новикова Ю.В.

Возрастная категория: 11-17 лет
победитель Азовцева 

Анастасия, 17 лет
МАУ ДО ДТ Руководитель: 

Ларионова С.В.
Пиляева Кристина, 
13 лет

МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Семенихина Е.С.

Ситникова Лилия, 
16 лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Новичкова Н.П.

Казакова Полина, 14 
лет

МБОУ СОШ № 31 Руководитель: 
Свиридова В.П.

Поливанов Никита, 
14 лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Селезнева О.А.

Зинатуллин Олег, 13 
лет

МБОУ СОШ № 20 Руководитель:
ВасюковаЕ.В.

Долгова Л инда, 14 
лет

МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Сляднева О.А.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - Г.И. 

Поздняковой:
-  довестиранный приказ до сведения руководителей образовательных 

учрежден:
Работы
до 13.11
КК «Дв

места, отправить для участия в краевом конкурсе 
адресуй;--Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в ГБУ ДО 

», каб. 45.

W /E W  ОЭЩ fa 72
£ ---№  Ш ф якд



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального
образования Белоглинский район А.В.Ионова



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 10.12.2019 № 01-07/758
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год»

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 28.11. 
2019 № 01-07/740, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был 
организован и проведён муниципальный этап краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9 ,11,12,15,18, 20, 28, 31, 32, 36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 16.

Районное жюри в составе:
- Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «ИМЦ»
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ;
- Ставрова Наталья Алексеевна, педагог дополнительного образования по ИЗО 
МБУ ДО ДШИ
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 

в номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка»
№
п/п

Ф.И. участника ОУ Руководитель

1. Андреева Анна МБОУ СОШ №31 Руководитель: 
Андреева С.М.

2. Ефремова Мария МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Русина Н.В.

3. Казакова Полина МБОУ СОШ №31 Руководитель: 
Свиридова В.П.

4. Лаптинов Тимур МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Чубукина Л.А.

5. Олейник Матвей МБ@У СОШ № 15 Руководитель: 
Дружкина А.В.

6. Прокопенко Лолит&Ш̂ :-
Ж й

М » £ О Ш №  18 Руководитель: 
Лиханос Л.Ф.

7. Терновая Екатйэйна' •
MF

МБОУШШ № 11
nv r .n m tf

Руководитель: 
Силютина О.А.

8. Черкашина Ейатерийа ГМ&ОУ СОЩ № 9
s ' А/

..—

Руководитель: 
Лавриненко Н.В.

Ап »р|450У СОШ 12 
JU5. Мяазйлемэо



в номинации «Новогодняя игрушка-шар»

№ Ф.И. участника ОУ Руководитель
1. Бойков Даниил МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 

Долгова Е.А.
2. Булатов Кирилл МБОУ СОШ №32 Руководитель: 

Рудакова Н.А.
3. Г орина Александра МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 

Новичкова Н.П.
4. Демидов Ярослав МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 

Чубукина J1.A.
5. Зиняков Алексей МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 

Ткаченко Е.В.
6. Ишутин Тимофей МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 

Алфимова М.Н.
7. Казаков Егор МБОУ СОШ №31 Руководитель: 

Бойченко А.А.
8. Махортов Максим МАУДО «Дом творчества 

Белоглинского района»
Руководитель: 
Жиров В.В.

9. Павленко Ева МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Шевердинова М.В.

10. Прокопенко Роман МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Ткаченко Е.В.

11. Сальков Александр МБОУ СОШ №31 Руководитель: 
Денисова С.Н.

12. Солодунов Дмитрий МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Хамиранова К.С.

13. Сопин Константин МАУДО «Дом творчества 
Белоглинского района»

Руководитель: 
Жиров В.В.

14. Фоменко Мирон МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Золотарева И.Н.

в номинации «Новогодняя поделка-дерево»

№ Ф.И. участника ОУ Руководитель
1. Воробьева Ксения МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 

Силютина О.А.
2. Коженкова Ирина МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 

Новикова Ю.В.
3. Новикова Екатерина МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Лепехина С.Н.
4. Пиляева Кристина МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Семенихина Е.С.
5. Полупанов Кирилл МБОУ СОШ № 18 

•*
Руководитель: 
Ткаченко Е.В.

6. Торопов Роман МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Жукова В.В.

7. Хорошилов А^ссандр Ш о у  с о ш  № 12
т .

Руководитель: 
Кузьмищева М.В.

Щj a p f  мбоу сош а * -в номинации «Новогодняя поделка-снеговик»Щ й I*5 •̂  #/S*§ILQ*

> -t'V'.iSr
P МД0У СОШ ?« 12 
y -'-ii?,. МтаЗяеясо



№
п/п

Ф.И. участника ОУ Руководитель

1. Воликов Александр МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Чечина Ю.В.

2. Мануйлова Ангелина МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Хамиранова К.С.

3. Нагало Ярослав МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Махмудова Н.П.

4. Орешина Анна МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Дружкина А.В.

5. Параха Анастасия МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Кузьменко М.И.

6. Ткаченко Алина МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Махмудова Н.П.

7. Хоробрых Егор МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Кузьмищева М.В.

8. Шимширт Варвара МБОУ СОШ № 31 Руководитель: 
Бойченко А.А.

9. Юрьева Анастасия МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Новикова Ю.В.

10. Юшин Ромин МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 
Псалом С.С.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И. 

Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
-  Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию победителей до 12.12. 2019 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования администрации 
МО Белоглинский район А.В. Ионова



аграждается
оманда СОШ № ■ i Z ,

занявшая II место
соревнованиях Веселые старты 

среди учащихся 3 классов 
на муниципальном этапе 

XIIIВ  секу банской спартакиады 
«Спортивные надежды Кубани», 

среди учащихся 
общеобразовательных школ 

Белоглинского района

■4/о.Начальник Управления образования /  ,.
админие^ ^ ^ ^ ^ ^ ' ' ' '4*4 •
Белогл

1

Ионова



муниципальное образование Б елоглинский район 
м униципальное бю дж етное  

общ еобразовательное учреж дение  
«Средняя общ еобразовательная ш кола №  12 

имени первого Героя С оветского Союза 
А .В .Л япидевского Белоглинского района»  

Красная ул., д. 166, с. Белая Глина, 
Белоглинский район, Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7 -26-95 , тел.: (86154) 7—27^48 

E-mail: school 12@blg.kubannet.ru

дана Новиковой Юлии Владимировне, в том, что в 2019-2020 учебном году 
она являлась учителем физической культуры у учащихся 3 «А» класса.

ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКПО 55119610

ОТ & / 0 9 . М < Ю *  №  0 1 - 1 1 / ^ 2

на № от

СПРАВКА

ОУ СОШ № 12 И.С Михайленко

mailto:12@blg.kubannet.ru

